4^

П

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« С№_» (№ 2016г.

.Z.

Дцмииистрадия города Твери

Управление образований

Вхьа.М п

г. Тверь

Об установлении цен на дополнительные платные образовательные
услуги

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
работы муниципальных предприятий и учреждений»

классов) а размере 87 (восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 50 минут
оказания услуги на одного потребителя;

Q - рабочая образовательная программа (дополнительного образования) куфса
«Ритмика с элементами эстрадного танца» в размере 125 рублей за 45 минут
оказания услуги на одного потребителя.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Твери от 22.12.2014 № 1715 «Об

установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу»;
- подпункт 1.1 постановления администраций города Твери от 27.02.2014

№ 239 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные
услуги»;

- подпункт 1.2 постановления администрации города Твери от 02.02.2015
№ 79 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные
услуги».

3. Управлению образования администрации города Твери осуществлять
контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего
постановления на официальном сайте образовательной организации.

4 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального *
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить цены на дополнительные платные образовательные услуги в
Муниципальном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 51 г. Твери (далее — образовательная
организация):

* - программа курса «Подготовка дошкольников к обучению в школе» в
размере 43 (сорок три) рубля 13 копеек за 30 минут оказания услуги на
одного потребителя;

/у - «Школа будущего первоклассника» в размере 75 рублей (семьдесят пять
рублей) за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;

- программа кружка по английскому языку для 1 класса «Английский язык в
играх и мультфильмах» в размере 87 (восемьдесят семь) рублей 50 копеек за
30 минут оказания услуги на одного потребителя;

' - программа (дополнительного образования) курса обучения игре на
классической шестиструнной гитаре для учащихся 7-15 лет в размере 125
(сто двадцать пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;

- коррекционно-развивающая программа по формированию эмоциональной
стабильности и положительной самооценки у детей младшего школьного
возраста (комплекс групповых психологических занятий с учащимися 1-4

Глава администрации города Твери Ю. В. Тимофеев